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Otwarte Mistrzostwa Miasta Gniezna 
Gniezno, 5- - 6-4-2017

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 7 - 9 lat
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 PIOTROWSKA, ANTONINA 09 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 GNIEZNO NT
2 TOMCZAK, WERONIKA 09 SP 12 w Gnieźnie NT
3 PIETRUSZKA, ANTONINA 10 SP FAŁKOWO NT
4 GAJEWICZ, INGA 10 SP NR 3 MOGILNO NT
5 WRÓBLEWSKA, ZOFIA 09 SP6 Gniezno NT
6 MOŻDŻEŃ, TAMARA 10 JSP „ Prymus” NT

Seria 2 z 2

1 GBUR, ZUZANNA 10 SP6 Gniezno NT
2 KURCZYCH, MARCELINA 09 SP 12 w Gnieźnie NT
3 KAPELA, GABRIELA 09 Szkoła Podstawowa Milenium 21.00
4 SOŁTYSIK, MARCELINA 09 Szkoła Podstawowa Żydowo 24.02
5 OSZUTOWSKA, ANNA 09 SP6 Gniezno NT
6 POKŁADECKA-WANKOWSKA, KINGA09 SP6 Gniezno NT

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 7 - 9 lat
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 CZERWIŃSKI, MIKOŁAJ 09 SP6 Gniezno NT
3 DĄBROWSKI, MICHAŁ 09 SP6 Gniezno NT
4 JAKUBIAK, KLAUDIUSZ 09 SP 2 TRZEMESZNO NT

Seria 2 z 2

1 BUDZYŃSKI, MAKSYMILIAN 10 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
2 MICHALIK, KACPER 09 SP 12 w Gnieźnie NT
3 CHUDY, JAKUB 09 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno 17.79
4 GUMIENNY, JAKUB 09 SP6 Gniezno NT
5 BECHERT, DAWID 09 SP 12 w Gnieźnie NT
6 ROOM, JULIAN 09 Szkoła Podstawowa nr 5 NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m grzbietowy 7 - 9 lat
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 GAJEWICZ, INGA 10 SP NR 3 MOGILNO NT
3 KUSZAK, MAJA 09 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 GNIEZNO NT
4 PIETRUSZKA, ANTONINA 10 SP FAŁKOWO NT
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Otwarte Mistrzostwa Miasta Gniezna 
Gniezno, 5- - 6-4-2017

Konkurencja 3, Dziewcząt, 25m grzbietowy

Seria 2 z 3

1 GBUR, ZUZANNA 10 SP6 Gniezno NT
2 PIOTROWSKA, ANTONINA 09 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 GNIEZNO NT
3 MOŻDŻEŃ, TAMARA 10 JSP „ Prymus” NT
4 POKŁADECKA-WANKOWSKA, KINGA09 SP6 Gniezno NT
5 KURCZYCH, MARCELINA 09 SP 12 w Gnieźnie NT

Seria 3 z 3

1 TOMCZAK, WERONIKA 09 SP 12 w Gnieźnie NT
2 KAPELA, GABRIELA 09 Szkoła Podstawowa Milenium 26.00
3 SOŁTYSIK, MARCELINA 09 Szkoła Podstawowa Żydowo 24.23
4 TYSZKIEWICZ, JULITA 09 Szkoła Podstawowa Żydowo 24.25
5 WRÓBLEWSKA, ZOFIA 09 SP6 Gniezno NT
6 OSZUTOWSKA, ANNA 09 SP6 Gniezno NT

Konkurencja 4 Chłopców, 25m grzbietowy 7 - 9 lat
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 CZERWIŃSKI, MIKOŁAJ 09 SP6 Gniezno NT
2 BECHERT, DAWID 09 SP 12 w Gnieźnie NT
3 DĄBROWSKI, MICHAŁ 09 SP6 Gniezno NT
4 MICHALIK, KACPER 09 SP 12 w Gnieźnie NT
5 BUDZYŃSKI, MAKSYMILIAN 10 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT

Seria 2 z 2

1 ROOM, JULIAN 09 Szkoła Podstawowa nr 5 NT
2 GUMIENNY, JAKUB 09 SP6 Gniezno NT
3 CHUDY, JAKUB 09 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno 21.06
4 JAKUBIAK, KLAUDIUSZ 09 SP 2 TRZEMESZNO NT
5 OCHMAŃSKI, Olaf 09 Akademia Maxima NT
6 MALINGER, FRANCISZEK 10 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m dowolny 10 - 11 lat
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 DOBROCHNA, PAWLICKA 07 ZPSM NT
2 WIERNOWOLSKA, WIKTORIA 07 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
3 ZIELIŃSKA, URSZULA 07 SP 12 w Gnieźnie NT
4 WEGNERSKA, WIKTORIA 07 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
5 JAWORSKA, INGA 08 SP6 Gniezno NT
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Otwarte Mistrzostwa Miasta Gniezna 
Gniezno, 5- - 6-4-2017

Konkurencja 5, Dziewcząt, 25m dowolny

Seria 2 z 3

1 PIETRUSZKA, ZUZANNA 07 SP FAŁKOWO NT
2 ŚWIĄTEK, AGATA 08 SP 12 w Gnieźnie NT
3 BALCERZAK, WERONIKA 07 SP 12 w Gnieźnie NT
4 KIEŁPIŃSKA, NASTASJA 07 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 GNIEZNO NT
5 KUCZYŃSKA, MONIKA 07 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
6 KRYSIŃSKA, ALEKSANDRA 07 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT

Seria 3 z 3

1 FABIŚ, ZUZANNA 08 Szkoła Podstawowa Żydowo 24.68
2 SOŁTYSIK, ZUZANNA 07 Szkoła Podstawowa Żydowo 16.58
3 NOWAK, JULIA 07 SP6 Gniezno 16.00
4 SIERAKOWSKA, VANESSA 07 SP6 Gniezno 16.00
5 WARCHOŁ, ANNA 08 Szkoła Podstawowa Żydowo 16.66
6 BRYK, ZUZANNA 07 SP6 Gniezno NT

Konkurencja 6 Chłopców, 25m dowolny 10 - 11 lat
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 JUSZKIAN, Maciej 07 SZKOŁA PODSTAWOWA W CZERNIEJEWIE NT
3 FABISIAK, JAKUB 07 SP6 Gniezno NT
4 WOLNIEWICZ, GRACJAN 07 Szkoła Podstawowa nr 1 Gniezno NT

Seria 2 z 4

1 BŁOCIŃSKI, NIKODEM 07 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
2 RADZISZEWSKI, Jakub 08 Akademia Maxima NT
3 GBUR, KRZYSZTOF 07 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
4 KABACIŃSKI, KAMIL 07 Szkoła Podstawowa nr 1 Gniezno NT
5 MAŁKOWSKI, JAKUB 07 SP6 Gniezno NT

Seria 3 z 4

1 BAGROWSKI, DANIEL 07 Szkoła Podstawowa nr 1 Gniezno NT
2 MOSKALIK, JANEK 08 ZPSM NT
3 MOŻDŻEŃ, ALEX 07 JSP „ Prymus” NT
4 SOBKOWIAK, HUBERT 07 SP 12 w Gnieźnie NT
5 PRZYBYSZ, JAKUB 07 SP6 Gniezno NT
6 SINECKI, Aleksander 08 Akademia Maxima NT

Seria 4 z 4

1 CHWALIK, MACIEJ 07 SP6 Gniezno NT
2 FABIŚ, JAKUB 08 Szkoła Podstawowa Żydowo 24.36
3 RECKI, NIKODEM 08 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno 17.12
4 RÓŻAŃSKI, GERARD 08 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno 22.15
5 LEWANDOWSKI, OSKAR 07 Szkoła Podstawowa nr 1 Gniezno NT
6 JANISZEWSKI, Jakub 08 SZKOŁA PODSTAWOWA W CZERNIEJEWIE NT
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Otwarte Mistrzostwa Miasta Gniezna 
Gniezno, 5- - 6-4-2017

Konkurencja 7 Dziewcząt, 25m grzbietowy 10 - 11 lat
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 GIŻYCKA, WIKTORIA 07 Szkoła Podstawowa nr 1 Gniezno NT
3 WEGNERSKA, WIKTORIA 07 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
4 ŚWIĄTEK, AGATA 08 SP 12 w Gnieźnie NT
5 KUCZYŃSKA, MONIKA 07 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT

Seria 2 z 4

1 WIERNOWOLSKA, WIKTORIA 07 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
2 MUSIOŁ, ANTONINA 07 ZPSM NT
3 HAMERA, OLIWIA 07 Szkoła Podstawowa nr 1 Gniezno NT
4 BIELECKA, ANTONINA 07 ZPSM NT
5 ZIELIŃSKA, URSZULA 07 SP 12 w Gnieźnie NT
6 WINKOWSKA, MONIKA 07 Szkoła Podstawowa nr 1 Gniezno NT

Seria 3 z 4

1 NOWAK, JULIA 07 SP6 Gniezno NT
2 NOWAK, MICHALINA 08 SP6 Gniezno NT
3 BALCERZAK, WERONIKA 07 SP 12 w Gnieźnie NT
4 PIETRUSZKA, ZUZANNA 07 SP FAŁKOWO NT
5 LEŚNA, JUSTYNA 07 Szkoła Podstawowa nr 1 Gniezno NT
6 KONDRANC, WIKTORIA 07 SP6 Gniezno NT

Seria 4 z 4

1 KRAWCZYK, GABRIELA 07 Szkoła Podstawowa Żydowo 24.35
2 FABIŚ, ZUZANNA 08 Szkoła Podstawowa Żydowo 23.10
3 JAWORSKA, INGA 08 SP6 Gniezno 20.00
4 SOŁTYSIK, ZUZANNA 07 Szkoła Podstawowa Żydowo 20.43
5 PUDEŁKO, ANNA 08 Szkoła Podstawowa Żydowo 23.52
6 SMUSZ, ZUZANNA 07 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT

Konkurencja 8 Chłopców, 25m grzbietowy 10 - 11 lat
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

1 FABISIAK, JAKUB 07 SP6 Gniezno NT
2 JAKUBOWSKI, MATEUSZ 07 SP6 Gniezno NT
3 JANISZEWSKI, Jakub 08 SZKOŁA PODSTAWOWA W CZERNIEJEWIE NT
4 SOBKOWIAK, HUBERT 07 SP 12 w Gnieźnie NT
5 WOLNIEWICZ, GRACJAN 07 Szkoła Podstawowa nr 1 Gniezno NT

Seria 2 z 4

1 SOBECKI, MAKS 07 SP FAŁKOWO NT
2 SINECKI, Aleksander 08 Akademia Maxima NT
3 LEWANDOWSKI, OSKAR 07 Szkoła Podstawowa nr 1 Gniezno NT
4 IGNASIAK, OLIVIER 08 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
5 MAŁKOWSKI, JAKUB 07 SP6 Gniezno NT
6 PRZESPOLEWSKI, PIOTR 07 STOWARZYSZENIE RODZICE DZIECIOM NT
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Otwarte Mistrzostwa Miasta Gniezna 
Gniezno, 5- - 6-4-2017

Konkurencja 8, Chłopców, 25m grzbietowy

Seria 3 z 4

1 KABACIŃSKI, KAMIL 07 Szkoła Podstawowa nr 1 Gniezno NT
2 ZIELIŃSKI, SAMUEL 07 STOWARZYSZENIE RODZICE DZIECIOM NT
3 BAGROWSKI, DANIEL 07 Szkoła Podstawowa nr 1 Gniezno NT
4 IGNASIAK, NIKOLAS 07 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
5 RADZISZEWSKI, Jakub 08 Akademia Maxima NT
6 MOSKALIK, JANEK 08 ZPSM NT

Seria 4 z 4

1 KOSICKI, ANTONI 08 Szkoła Podstawowa Milenium 23.75
2 RÓŻAŃSKI, GERARD 08 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno 23.18
3 URBANIAK, MARCEL 07 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno 20.35
4 GRZECHOWIAK, OSKAR 07 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno 22.23
5 FABIŚ, JAKUB 08 Szkoła Podstawowa Żydowo 23.44
6 TEMCZUK, Jakub 08 Akademia Maxima NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 25m klasyczny 10 - 11 lat
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 LEŚNA, JUSTYNA 07 Szkoła Podstawowa nr 1 Gniezno NT
2 MANUSZAK, MARIA 08 Szkoła Podstawowa nr 1 Gniezno NT
3 KRYSIŃSKA, ALEKSANDRA 07 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
4 ZACHWIEJA, MARTA 07 SP6 Gniezno NT
5 GRZESZCZAK, DARIA 08 SP6 Gniezno NT

Seria 2 z 2

1 KONDRANC, WIKTORIA 07 SP6 Gniezno NT
2 PUDEŁKO, ANNA 08 Szkoła Podstawowa Żydowo 24.01
3 WARCHOŁ, ANNA 08 Szkoła Podstawowa Żydowo 22.06
4 SMUSZ, ZUZANNA 07 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno 23.12
5 KIEŁPIŃSKA, NASTASJA 07 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 GNIEZNO NT
6 SZARPATOWSKA, OLIWIA 07 SP6 Gniezno NT

Konkurencja 10 Chłopców, 25m klasyczny 10 - 11 lat
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 IGNASIAK, NIKOLAS 07 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
3 ZIELIŃSKI, SAMUEL 07 STOWARZYSZENIE RODZICE DZIECIOM NT
4 IGNASIAK, OLIVIER 08 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
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Otwarte Mistrzostwa Miasta Gniezna 
Gniezno, 5- - 6-4-2017

Konkurencja 10, Chłopców, 25m klasyczny

Seria 2 z 2

1 SOBECKI, MAKS 07 SP FAŁKOWO NT
2 KOSICKI, ANTONI 08 Szkoła Podstawowa Milenium 30.15
3 RÓŻAŃSKI, MALKOLM 07 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno 24.62
4 GRZECHOWIAK, OSKAR 07 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno 25.13
5 MOŻDŻEŃ, ALEX 07 JSP „ Prymus” NT
6 PRZESPOLEWSKI, PIOTR 07 STOWARZYSZENIE RODZICE DZIECIOM NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 25m motylkowy 10 - 11 lat
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 SZARPATOWSKA, OLIWIA 07 SP6 Gniezno NT
3 DOBROCHNA, PAWLICKA 07 ZPSM NT
4 SIERAKOWSKA, VANESSA 07 SP6 Gniezno NT
5 MANUSZAK, MARIA 08 Szkoła Podstawowa nr 1 Gniezno NT

Konkurencja 12 Chłopców, 25m motylkowy 10 - 11 lat
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 RÓŻAŃSKI, MALKOLM 07 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno 21.34
3 RECKI, NIKODEM 08 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno 17.96
4 URBANIAK, MARCEL 07 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno 20.14
5 PRZYBYSZ, JAKUB 07 SP6 Gniezno NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 50m dowolny 12 - 13 lat
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 BARCISZEWSKA, MICHALINA 06 SP 12 w Gnieźnie NT
3 TURZA, ANTONINA 05 ZPSM NT
4 ŚLUGAJSKA, KARINA 06 SP 12 w Gnieźnie NT

Seria 2 z 3

1 GLUBIAK, NATASZA 06 SP6 Gniezno NT
2 MRUK, ZUZANNA 06 SP6 Gniezno NT
3 SZYMICZEK, ZUZANNA 05 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
4 ZIELIŃSKA, MARTYNA 05 SP6 Gniezno NT
5 GAWŁOWSKA, WERONIKA 05 SP6 Gniezno NT
6 ZARADZKI, PATRYK 05 SP6 Gniezno NT
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Otwarte Mistrzostwa Miasta Gniezna 
Gniezno, 5- - 6-4-2017

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m dowolny

Seria 3 z 3

1 BUDZYŃSKA, MAJA 06 SP Goślinowo 45.00
2 JANKOWSKA, ESTERA 05 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno 40.54
3 PIOTROWSKA, ZOFIA 05 Szkoła Podstawowa Milenium 30.53
4 BOROWIAK, JAGODA 05 Szkoła Podstawowa Żydowo 39.24
5 MORMOT, EWELINA 05 SP Goślinowo 45.00
6 TOMASZEWSKA, KLAUDIA 06 SP 12 w Gnieźnie NT

Konkurencja 14 Chłopców, 50m dowolny 12 - 13 lat
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

2 STARCZEWSKI, ALEKS 06 SP 12 w Gnieźnie NT
3 KUSZAK, MAKSYMILIAN 05 SP6 Gniezno NT
4 HOFFMANN, JAKUB 05 Szkoła Podstawowa w Szczytnikach Duchownych NT
5 ZIMNY, Jędrzej 06 SZKOŁA PODSTAWOWA W CZERNIEJEWIE NT

Seria 2 z 4

1 FRANKOWSKI, MAKSYMILIAN 06 SP6 Gniezno NT
2 NOWACKI, MICHAŁ 05 SP6 Gniezno NT
3 JANKOWSKI, OSKAR 06 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 GNIEZNO NT
4 ZIOŁA, ADAM 05 SZKOŁA PODSTAWOWA W CZERNIEJEWIE NT
5 TOMCZAK, JOACHIM 06 SP 12 w Gnieźnie NT
6 MINKOW, DAMIAN 06 Szkoła Podstawowa nr 5 NT

Seria 3 z 4

1 GRZEŚKOWIAK, JAN 05 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 GNIEZNO NT
2 SKRABURSKI, BARTOSZ 05 SP 12 w Gnieźnie NT
3 TOMCZAK, MACIEJ 05 SP 12 w Gnieźnie NT
4 WOŹNIAK, RAFAŁ 05 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 GNIEZNO NT
5 KUCZYŃSKI, ADAM 06 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
6 JANKOWSKI, ERYK 06 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 GNIEZNO NT

Seria 4 z 4

1 TROSZAK, MATEUSZ 06 Szkoła Podstawowa w Szczytnikach Duchownych NT
2 BUDZYŃSKI, JAKUB 05 SP Goślinowo 38.00
3 WILKOSZ, ADAM 05 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 35.20
4 GRAWON, MIŁOSZ 05 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 35.56
5 CHŁOPICKI, ANTONI 05 Szkoła Podstawowa w Szczytnikach Duchownych NT
6 STELMASZYK, NIKODEM 06 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
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Otwarte Mistrzostwa Miasta Gniezna 
Gniezno, 5- - 6-4-2017

Konkurencja 15 Dziewcząt, 50m grzbietowy 12 - 13 lat
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 MRUK, ZUZANNA 06 SP6 Gniezno NT
2 WABIŃSKA, WERONIKA 05 SP 12 w Gnieźnie NT
3 MIKUŁA, JAGODA 06 SP6 Gniezno NT
4 GAWŁOWSKA, WERONIKA 05 SP6 Gniezno NT
5 SZYMAŃSKA, AGATA 05 SP 12 w Gnieźnie NT

Seria 2 z 2

1 ŚLUGAJSKA, KARINA 06 SP 12 w Gnieźnie NT
2 SOCHA, AMELIA 05 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
3 MORMOT, EWELINA 05 SP Goślinowo 45.00
4 BOROWIAK, JAGODA 05 Szkoła Podstawowa Żydowo 45.44
5 RÓŻAK, KORNELIA 05 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
6 CYPRYANSKA, KAMILA 06 SP6 Gniezno NT

Konkurencja 16 Chłopców, 50m grzbietowy 12 - 13 lat
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 STELMASZYK, NIKODEM 06 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
2 JANKOWSKI, ERYK 06 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 GNIEZNO NT
3 KUSZAK, MAKSYMILIAN 05 SP6 Gniezno NT
4 WEINHOLD, ARON 06 SP 12 w Gnieźnie NT
5 TROSZAK, MIKOŁAJ 06 Szkoła Podstawowa w Szczytnikach Duchownych NT
6 JANKOWSKI, OSKAR 06 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 GNIEZNO NT

Seria 2 z 2

1 ZIMNY, Jędrzej 06 SZKOŁA PODSTAWOWA W CZERNIEJEWIE NT
2 ZIOŁA, ADAM 05 SZKOŁA PODSTAWOWA W CZERNIEJEWIE NT
3 WILKOSZ, ADAM 05 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 41.30
4 GRAWON, MIŁOSZ 05 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 43.70
5 KONIECZKA, MARCEL 05 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 GNIEZNO NT
6 SKRABURSKI, BARTOSZ 05 SP 12 w Gnieźnie NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 50m klasyczny 12 - 13 lat
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 PIECHOWIAK, ZOFIA 05 SP6 Gniezno NT
3 TANAŚ, MARIA 05 SP 12 w Gnieźnie NT
4 MACIOŁ, MARTYNA 05 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 GNIEZNO NT
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Otwarte Mistrzostwa Miasta Gniezna 
Gniezno, 5- - 6-4-2017

Konkurencja 17, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 2 z 3

1 KOZŁOWSKA, ZOFIA 05 SP6 Gniezno NT
2 TOMASZEWSKA, KLAUDIA 06 SP 12 w Gnieźnie NT
3 MONDEREK, WANESSA 05 SP6 Gniezno NT
4 KORNECKA, WERONIKA 06 ZPSM NT
5 GLUBIAK, NATASZA 06 SP6 Gniezno NT

Seria 3 z 3

1 SOCHA, AMELIA 05 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
2 TURZA, ANTONINA 05 ZPSM NT
3 PIOTROWSKA, ZOFIA 05 Szkoła Podstawowa Milenium 39.85
4 MALICKA, MICHALINA 06 Szkoła Podstawowa Żydowo 49.34
5 WABIŃSKA, WERONIKA 05 SP 12 w Gnieźnie NT
6 SIKORSKA, MARTA 06 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 NT

Konkurencja 18 Chłopców, 50m klasyczny 12 - 13 lat
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 FRĄCKOWIAK, IGOR 06 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
2 HOFFMANN, JAKUB 05 Szkoła Podstawowa w Szczytnikach Duchownych NT
3 GRZEŚKOWIAK, JAN 05 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 GNIEZNO NT
4 WEINHOLD, ARON 06 SP 12 w Gnieźnie NT
5 MALĘGOWSKI, BARTOSZ 06 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT

Seria 2 z 3

1 TOMCZAK, MACIEJ 05 SP 12 w Gnieźnie NT
2 WIELICKI, SZYMON 05 SP6 Gniezno NT
3 KOWALSKI, FILIP 05 SP 12 w Gnieźnie NT
4 TOMCZAK, JOACHIM 06 SP 12 w Gnieźnie NT
5 KAMIŃSKI, MAKSYMILIAN 05 SP6 Gniezno NT
6 SZYNKOWSKI, OLIWIER 05 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 GNIEZNO NT

Seria 3 z 3

1 KUROWSKI, MACIEJ 05 SP6 Gniezno NT
2 TROSZAK, MIKOŁAJ 06 Szkoła Podstawowa w Szczytnikach Duchownych NT
3 BUDZYŃSKI, JAKUB 05 SP Goślinowo 40.00
4 STARCZEWSKI, ALEKS 06 SP 12 w Gnieźnie NT
5 FRANKOWSKI, MAKSYMILIAN 06 SP6 Gniezno NT
6 KUCZYŃSKI, ADAM 06 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
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Otwarte Mistrzostwa Miasta Gniezna 
Gniezno, 5- - 6-4-2017

Konkurencja 19 Dziewcząt, 25m motylkowy 12 - 13 lat
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

2 ZIELIŃSKA, MARTYNA 05 SP6 Gniezno NT
3 SZYMICZEK, ZUZANNA 05 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
4 WOJCIECHOWSKA, ZUZANNA 05 SP6 Gniezno NT

Seria 2 z 2

1 SZYMAŃSKA, AGATA 05 SP 12 w Gnieźnie NT
2 SIKORSKA, MARTA 06 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 NT
3 MALICKA, MICHALINA 06 Szkoła Podstawowa Żydowo 18.31
4 TANAŚ, MARIA 05 SP 12 w Gnieźnie NT
5 BARCISZEWSKA, MICHALINA 06 SP 12 w Gnieźnie NT
6 JANKOWSKA, ESTERA 05 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT

Konkurencja 20 Chłopców, 25m motylkowy 12 - 13 lat
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 CHŁOPICKI, ANTONI 05 Szkoła Podstawowa w Szczytnikach Duchownych NT
2 MINKOW, DAMIAN 06 Szkoła Podstawowa nr 5 NT
3 MALĘGOWSKI, BARTOSZ 06 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno 20.16
4 TROSZAK, MATEUSZ 06 Szkoła Podstawowa w Szczytnikach Duchownych NT
5 FRĄCKOWIAK, IGOR 06 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno NT
6 KOWALSKI, FILIP 05 SP 12 w Gnieźnie NT

Konkurencja 21 Dziewcząt, 100m zmienny 13 lat i młodsi
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 SZYMAŃSKA, AGATA 05 SP 12 w Gnieźnie NT
3 SIERAKOWSKA, VANESSA 07 SP6 Gniezno NT
4 WABIŃSKA, WERONIKA 05 SP 12 w Gnieźnie NT

Seria 2 z 3

2 JAWORSKA, INGA 08 SP6 Gniezno NT
3 TANAŚ, MARIA 05 SP 12 w Gnieźnie NT
4 SZARPATOWSKA, OLIWIA 07 SP6 Gniezno NT
5 TOMASZEWSKA, KLAUDIA 06 SP 12 w Gnieźnie NT

Seria 3 z 3

1 MANUSZAK, MARIA 08 Szkoła Podstawowa nr 1 Gniezno NT
2 PIOTROWSKA, ANTONINA 09 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 GNIEZNO NT
3 PIOTROWSKA, ZOFIA 05 Szkoła Podstawowa Milenium 1:21.19
4 MALICKA, MICHALINA 06 Szkoła Podstawowa Żydowo 1:35.90
5 SIKORSKA, MARTA 06 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 NT
6 KIEŁPIŃSKA, NASTASJA 07 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 GNIEZNO NT
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Otwarte Mistrzostwa Miasta Gniezna 
Gniezno, 5- - 6-4-2017

Konkurencja 22 Chłopców, 100m zmienny 13 lat i młodsi
2017-04-05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 KUSZAK, MAKSYMILIAN 05 SP6 Gniezno NT
2 SKRABURSKI, BARTOSZ 05 SP 12 w Gnieźnie NT
3 MINKOW, DAMIAN 06 Szkoła Podstawowa nr 5 NT
4 BUDZYŃSKI, JAKUB 05 SP Goślinowo NT
5 GRAWON, MIŁOSZ 05 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 NT
6 PRZYBYSZ, JAKUB 07 SP6 Gniezno NT

Seria 2 z 2

1 KOWALSKI, FILIP 05 SP 12 w Gnieźnie NT
2 CHUDY, JAKUB 09 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno 1:52.10
3 RECKI, NIKODEM 08 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno 1:34.50
4 RÓŻAŃSKI, MALKOLM 07 Szkoła Podstawowa nr 3 Gniezno 1:45.90
5 MAŁKOWSKI, JAKUB 07 SP6 Gniezno NT
6 TOMCZAK, MACIEJ 05 SP 12 w Gnieźnie NT


